
UCHWAŁA NR 5/II/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru składu Komisji Gospodarczej Rady Gminy w Perlejewie.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i § 44, § 45 Statutu Gminy Perlejewo przyjętego uchwałą Nr 153/XXXI/18 Rady 
Gminy w Perlejewie z dnia 9 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4197) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się w skład Komisji Gospodarczej Rady Gminy w Perlejewie następujących radnych:

1) Barbara Borzym

2) Waldemar Trusiak

3) Jan Koc

4) Łukasz Leszczyński

5) Bogdan Radziszewski

§ 2. Zatwierdza się na Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Barbarę Borzym, na Wiceprzewodniczącego 
Komisji Gospodarczej  Waldemara Trusiak.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 41A5AC23-3E8B-4799-8412-94636FE839FD. Uchwalony Strona 1




